
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO 

  
 

 PORTARIA Nº 06/2020-GAB/SEHAB, DE 13 DE JULHO DE 2020. 
                 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e administrativas, 

conferidas pelo Decreto de 02 de março de 2017; 

 

RESOLVE:  

 

DESIGNAR de acordo com as bases legais vigentes a servidora CRISTIANE MENDES ALMEIDA 

MONTEIRO – Matrícula nº 157074, como Fiscal do Contrato nº 03/2020-SEHAB, referente a Prestação 

de serviço de acesso dedicado à internet corporativa via fibra óptica com a velocidade de 30MB simétrico e 

Link de comunicação óptica de dados ponto-a-ponto dedicado, com taxa de transmissão de 10GB entre 10 

pontos deste Município (internet em fibra exclusiva), para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Habitação de Ananindeua por um período de 12 (doze) meses, para atuar como fiscal. 

 

Ficam revogadas a partir desta data as disposições contrárias. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

   

Secretaria Municipal de Habitação de Ananindeua, 13 de Julho de 2020. 

 
 
 

 
JOSÉ DIUARTE LEITE 

Secretário Municipal de Habitação 
 

 


		2020-07-21T12:12:05-0300
	JOSE DUARTE LEITE:30594928320




